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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 25 Kobiet, 200m motylkowy Open
28.02.2021 - 9:27 Wyniki
Minimum kwal do IO Tokio 2021 (standard "A") : 2:08.43

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice2:39.99 441 34.61 40.57 42.48 42.33
2. GACKA Aleksandra 07 UKS Siódemka Gdynia 2:44.21 408 35.18 41.44 43.17 44.42
3. PLAGA Olga 07 TP SKALAR Słupsk 2:45.72 397 35.95 43.25 43.66 42.86
4. ZARZECKA Roksana 07 KP Ciechanów 2:48.44 378 35.18 41.22 44.40 47.64
5. SOSNÓWKA Milena 07 UKP FALA Kraśnik 2:49.31 372 35.94 42.70 46.84 43.83
6. GUZDEK Anna 07 UKS AQUATICA Pawłowice2:55.71 333 36.91 43.01 46.95 48.84
7. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice 3:09.93 263 40.63 50.40 51.49 47.41

15 lat

1. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto SP. zo.o 2:23.71 608 31.84 36.74 37.64 37.49
2. MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa2:33.08 503 34.64 39.63 41.48 37.33
3. WALKUSZ Hanna 06 UKS JEDYNKA SP SOLEX 2:38.84 450 33.07 39.69 40.99 45.09
4. FURMAŃSKA Julia 06 UKS NAWA Skierniewice 2:44.61 405 37.95 40.11 46.09 40.46
5. RAPCZEWSKA Aleksandra06 UKS Jagiellonia Swim 2:45.27 400 35.14 41.96 44.38 43.79
6. BRACHACZEK Emilia 06 UKS WODNIK Siemianowice Śl.2:55.75 332 36.38 40.37 49.76 49.24

16 lat

1. KLUSEK Aleksandra 05 UKP POLONIA Warszawa 2:20.97 645 31.46 34.65 36.13 38.73
2. WARCHAŁOWSKA Paulina05 KU AZS UMCS Lublin 2:27.56 562 32.85 36.55 37.81 40.35
3. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 2:34.03 494 33.47 39.74 40.30 40.52
4. HEBEL Natalia 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:34.35 491 33.23 37.33 41.28 42.51
5. PASIEROWSKA Wiktoria 05 UKS GIM 92 Ursynów 2:34.90 486 34.54 38.28 40.38 41.70
6. MAJCHRZAK Zuzanna 05 WKS Śląsk Wrocław 2:36.97 467 33.48 39.74 41.28 42.47
7. APANAS Karolina 05 UKP POLONIA Warszawa 2:37.75 460 33.51 38.59 41.67 43.98
8. SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 2:38.91 450 34.32 38.21 42.83 43.55
9. PYTLOCH Zuzanna 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz2:41.23 431 33.86 40.21 43.37 43.79

10. SOSNÓWKA Oliwia 05 UKP FALA Kraśnik 2:46.53 391 35.92 41.82 42.40 46.39

17 - 18 lat

1. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:14.34 745 31.02 33.39 35.29 34.64
2. ZIELIŃSKA Daria 03 UKP POLONIA Warszawa 2:17.95 688 30.61 34.84 36.14 36.36
3. HERBREDER Gabriela 03 UKS GIM 92 Ursynów 2:22.21 628 33.00 35.39 37.06 36.76
4. PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 2:24.42 600 31.58 36.43 39.18 37.23
5. GANCARZ Julia 03 WKS Śląsk Wrocław 2:26.02 580 32.82 36.90 38.93 37.37
6. WRÓBEL Julia 03 UKP POLONIA Warszawa 2:28.63 550 32.48 37.34 38.61 40.20
7. KASPROWICZ Marta 03 MKS SMS Victoria Racibórz 2:29.00 546 32.28 37.91 38.31 40.50
8. SZYSZKO Karolina 03 UKP POLONIA Warszawa 2:30.09 534 33.27 38.58 37.78 40.46
9. NOWAK Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:30.29 532 32.35 37.72 39.69 40.53

10. CZERWIŃSKA Martyna 04 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:33.37 500 34.82 37.59 42.27 38.69
11. WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 2:33.68 497 33.77 38.81 41.76 39.34
12. ZELENKOVÁ Veronika 04 TJ Slávie Chomutov 2:35.82 477 34.02 39.89 40.89 41.02
13. MAŚLEJ Iga 03 MKS JUVENIA Wrocław 2:36.81 468 33.79 40.09 41.50 41.43
14. MOTYL Sara 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł.2:37.74 460 33.75 39.78 41.34 42.87
15. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP POLONIA Warszawa 2:47.16 386 35.78 40.58 46.54 44.26
16. WRÓBLEWSKA Klaudia 04 UKP POLONIA Warszawa 2:49.12 373 37.11 43.41 44.28 44.32
17. CHĄCIAK Sandra 03 UKS GIM 92 Ursynów 2:50.69 363 35.39 43.72 44.97 46.61
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 25, Kobiet, 200m motylkowy

Open

1. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:14.34 745 31.02 33.39 35.29 34.64
2. GEORGES Daniela 97 KU AZS UMCS Lublin 2:17.34 697 30.13 34.80 35.96 36.45
3. ZIELIŃSKA Daria 03 UKP POLONIA Warszawa 2:17.95 688 30.61 34.84 36.14 36.36
4. NOWAK Zuzanna 02 UKP UNIA Oświęcim 2:19.44 666 31.60 35.41 36.30 36.13
5. WĘGRZYNOWSKA A. 01 WKS Śląsk Wrocław 2:20.20 655 30.30 35.45 36.84 37.61
6. KLUSEK Aleksandra 05 UKP POLONIA Warszawa 2:20.97 645 31.46 34.65 36.13 38.73
7. HERBREDER Gabriela 03 UKS GIM 92 Ursynów 2:22.21 628 33.00 35.39 37.06 36.76
8. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto SP. zo.o 2:23.71 608 31.84 36.74 37.64 37.49
9. PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 2:24.42 600 31.58 36.43 39.18 37.23

10. SVOBODOVÁ Michaela 01 Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s.2:25.19 590 32.70 36.15 37.79 38.55
11. GANCARZ Julia 03 WKS Śląsk Wrocław 2:26.02 580 32.82 36.90 38.93 37.37
12. WARCHAŁOWSKA Paulina05 KU AZS UMCS Lublin 2:27.56 562 32.85 36.55 37.81 40.35
13. NIEMIEC Aleksandra 97 MUKP FALA Ropczyce 2:27.67 561 32.33 37.13 38.25 39.96
14. WRÓBEL Julia 03 UKP POLONIA Warszawa 2:28.63 550 32.48 37.34 38.61 40.20
15. KASPROWICZ Marta 03 MKS SMS Victoria Racibórz 2:29.00 546 32.28 37.91 38.31 40.50
16. SZYSZKO Karolina 03 UKP POLONIA Warszawa 2:30.09 534 33.27 38.58 37.78 40.46
17. NOWAK Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:30.29 532 32.35 37.72 39.69 40.53
18. MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa2:33.08 503 34.64 39.63 41.48 37.33
19. CZERWIŃSKA Martyna 04 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:33.37 500 34.82 37.59 42.27 38.69
20. WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 2:33.68 497 33.77 38.81 41.76 39.34
21. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 2:34.03 494 33.47 39.74 40.30 40.52
22. HEBEL Natalia 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:34.35 491 33.23 37.33 41.28 42.51
23. PASIEROWSKA Wiktoria 05 UKS GIM 92 Ursynów 2:34.90 486 34.54 38.28 40.38 41.70
24. ZELENKOVÁ Veronika 04 TJ Slávie Chomutov 2:35.82 477 34.02 39.89 40.89 41.02
25. MAŚLEJ Iga 03 MKS JUVENIA Wrocław 2:36.81 468 33.79 40.09 41.50 41.43
26. MAJCHRZAK Zuzanna 05 WKS Śląsk Wrocław 2:36.97 467 33.48 39.74 41.28 42.47
27. MOTYL Sara 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł.2:37.74 460 33.75 39.78 41.34 42.87
28. APANAS Karolina 05 UKP POLONIA Warszawa 2:37.75 460 33.51 38.59 41.67 43.98
29. WALKUSZ Hanna 06 UKS JEDYNKA SP SOLEX 2:38.84 450 33.07 39.69 40.99 45.09
30. SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 2:38.91 450 34.32 38.21 42.83 43.55
31. GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice2:39.99 441 34.61 40.57 42.48 42.33
32. PYTLOCH Zuzanna 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz2:41.23 431 33.86 40.21 43.37 43.79
33. GACKA Aleksandra 07 UKS Siódemka Gdynia 2:44.21 408 35.18 41.44 43.17 44.42
34. FURMAŃSKA Julia 06 UKS NAWA Skierniewice 2:44.61 405 37.95 40.11 46.09 40.46
35. RAPCZEWSKA Aleksandra06 UKS Jagiellonia Swim 2:45.27 400 35.14 41.96 44.38 43.79
36. PLAGA Olga 07 TP SKALAR Słupsk 2:45.72 397 35.95 43.25 43.66 42.86
37. SOSNÓWKA Oliwia 05 UKP FALA Kraśnik 2:46.53 391 35.92 41.82 42.40 46.39
38. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP POLONIA Warszawa 2:47.16 386 35.78 40.58 46.54 44.26
39. ZARZECKA Roksana 07 KP Ciechanów 2:48.44 378 35.18 41.22 44.40 47.64
40. WRÓBLEWSKA Klaudia 04 UKP POLONIA Warszawa 2:49.12 373 37.11 43.41 44.28 44.32
41. SOSNÓWKA Milena 07 UKP FALA Kraśnik 2:49.31 372 35.94 42.70 46.84 43.83
42. CHĄCIAK Sandra 03 UKS GIM 92 Ursynów 2:50.69 363 35.39 43.72 44.97 46.61
43. GUZDEK Anna 07 UKS AQUATICA Pawłowice2:55.71 333 36.91 43.01 46.95 48.84
44. BRACHACZEK Emilia 06 UKS WODNIK Siemianowice Śl.2:55.75 332 36.38 40.37 49.76 49.24
45. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice 3:09.93 263 40.63 50.40 51.49 47.41


